
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 

 
Į S A K Y M A S  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2006 M. VASARIO 1 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-41 „DĖL TIEKĖJO DEKLARACIJOS, PATVIRTINANČIOS TAI, KAD TIEKĖJAS 

NEDAVĖ IR NEKETINA DUOTI PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJAMS (DARBUOTOJAMS) AR KITŲ TIEKĖJŲ ATSTOVAMS PINIGŲ, 

DOVANŲ, NESUTEIKĖ JOKIŲ PASLAUGŲ AR KITOKIO ATLYGIO UŽ SUDARYTAS 

AR NESUDARYTAS SĄLYGAS, SUSIJUSIAS SU PALANKIAIS VEIKSMAIS LAIMĖTI 

PIRKIMUS, FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2008 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 4-373 
Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 

17, 18, 19, 22, 23, 24, 27, 28, 30, 31, 33, 38, 39, 41, 51, 57, 58, 70, 72, 75, 79, 81, 93, 95, 98, 100 

straipsnių, IV skyriaus, 1 ir 2 priedėlių ir priedo pakeitimo ir papildymo įstatymo (Žin., 2008, Nr. 
81-3179) 40 straipsniu: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2006 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. 4-41 
„Dėl Tiekėjo deklaracijos, patvirtinančios tai, kad tiekėjas nedavė ir neketina duoti perkančiosios 
organizacijos valstybės tarnautojams (darbuotojams) ar kitų tiekėjų atstovams pinigų, dovanų, 

nesuteikė jokių paslaugų ar kitokio atlygio už sudarytas ar nesudarytas sąlygas, susijusias su 
palankiais veiksmais laimėti pirkimus, formos patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 14-520): 

1.1. Išdėstau antraštę taip: 
„DĖL TIEKĖJO SĄŽININGUMO DEKLARACIJOS FORMOS PATVIRTINIMO“. 
1.2. Išdėstau preambulę taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 
2006, Nr. 4-102; 2008, 81-3179) 24 straipsnio 2 dalies 5 punktu ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2006 m. sausio 30 d. nutarimo Nr. 92 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 2006, Nr. 13-460) 1.2 punktu:“. 

1.3. Išdėstau 1 punktą taip: 

„1. Tvirtinu Tiekėjo sąžiningumo deklaracijos formą (pridedama)“. 
2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintoje Tiekėjo sąžiningumo deklaracijoje: 

2.1. Įrašau 1 punkte po žodžio „duoti“ žodžius „Komisijos nariams, ekspertams“, po žodžio 
„organizacijos“ žodžius „(įgaliotosios organizacijos) vadovams“. 

2.2. Įrašau 2 punkte po oficialaus paskelbimo šaltinio „2006, Nr. 4-102“ oficialų paskelbimo 

šaltinį „2008, Nr. 81-3179“. 
3. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2008 m. rugsėjo 15 dienos. 

 
 
 

ŪKIO MINISTRAS  VYTAS NAVICKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.81433CB2B6DF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2DC53BBC7A75
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.05EFB48B0BD7

